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                                           ZARZĄDZENIE  Nr  0151/89/2007

Burmistrza Gorzowa Śl.

z dnia 17 października  2007 roku
w sprawie : zmian  w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok.
                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759 oraz z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 z 2006 r. Nr 17,poz. 128, Nr 181,poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48 poz. 327 ) oraz § 14 ust.1 pkt 4 uchwały Nr III / 13 2006 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok                 

z a r z ą d z a m , co  następuje :
§  1

Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok
I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl.

   a/. dokonać zmiany w wydatkach  na podstawie  Zarządzenia Nr 0151/88/2007 

        Burmistrza Gorzowa Śl. z dnia 15 października 2007 r. , jak niżej :

	  Dz. 
	 Rozdz. 
	     §
	  Wyszczególnienie
	   Zwiększenia

	 801


	 80195


	  4300
	WYDATKI :

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
	         3.033,-

         3.033,-
         3.033,-

         3.033,-


II. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.
   a/. dokonać zmiany dochodów i wydatków na podstawie Zarządzenia   Nr 
        0151/88/2007 Burmistrza Gorzowa Śl. z dnia 15 października 2007 r, jak niżej :
	  Dz. 
	 Rozdz. 
	     §
	  Wyszczególnienie
	   Zwiększenia

	750

 801


	 75011

 80195
	 2010

 2030
	 DOCHODY : 
Administracja publiczna    
Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy
	        5.607,-
        2.574,-
        2.574,-

        2.574,-

        3.033,-

        3.033,-

        3.033,-
      


	  Dz. 
	 Rozdz. 
	     §
	  Wyszczególnienie
	   Zwiększenia

	 750


	 75011


	4170
4110

4120

4210
4410

  
	WYDATKI :

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

	       2.574,- 

       2.574,-
       2.574,-

       1.484,-

          254,-

            36,-

          400,- 

          400,-


b/. dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej :

	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	  751

  754
	 75108

 75412
	4210

4300

4360

4430
	WYDATKI  :

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa / zad. zlec./

Wybory do Sejmu i Senatu

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
Różne opłaty i składki
	         640,-
         140,-   

         140,-

         140,-

         500,-

         500,-

          500,-
	        640,-
        140,-

        140,-

        140,-

        500,-

        500,-

        500,-



                                                          §  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      BURMISTRZ 

mgr inż. Artur Tomala

